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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i butik og på lager, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i butik og på lager
med inventar, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i butik
og lager, herunder kontrolleret for evt. spor af skadedyr, ingen
fundne, virksomhedne oplyste at rør i gulv ved
yderdør/varemodtagelse aflukkes (der opbevares ikke
fødevarer i rummet), ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrol for aktiviteten indførsel af fødevarer/FKM fra EU,
virksomheden fremviste procedurer for kontorl med
tilsætningsstoffer, mærkning og fødevarekontaktmaterialer,
virksomheden oplyste om procedurer for tilbagetrækning,
herunder at Fødevarestyrelsen kontaktes ve devt.
tilbagetrækning, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret dokumentation for
sporbarhed på chokolade fra EU, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
er dækkende for virksomhedens aktiviteter, inkl. cvr-nr. ved
ejerskifte og import fra EU. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse
med ejerskifte. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden har registreret bl.a. kakaovarer og FKM, men ikke registreret indførsel af
bl.a. tilsætningsstoffer og vegetabilske fedtstoffer, virksomheden oplyste at dette anmeldes straks, forholdet
vurderes at være en bagatel overtrædelse.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Anden detailhandel end butikshandel, branchenummer
47.90.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt Efter behov.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt
ændrede aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer, samt
overensstemmelseserklæring på egnethed til fødevarer, ingen anmærkninger.


